（全国古民家再生協会福井第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年９月５日

     記録者： 吉田 秀人

団体名 （一社）全国古民家再生協会福井支部 例会

開催日時 ２０１６年７月２４日（日）１０:００〜１８:００

開催場所 兵庫県篠山市

出席者 松田、吉田、西島和、本田、牧田、上中、浅川、西島新

議事 ノオト現地視察

決定事項 視察(NIPPONIA 他)

次月開催日時 ２０１６年９月１日（木）１９:００〜２１:００

次月開催場所 福井市研修センター２０５

次月議事内容 １．報告事項

２．今後の活動について

３．古民家勉強会